

Majówka na sportowo w Mogielnicy. Jubileusz 25- lecia LKS Grom Mogielnica



Majówka na sportowo w Mogielnicy stała się już tradycją. W tym roku wydarzenie połączone zostało z jubileuszem 25- lecia działalności Ludowego Klubu Sportowego Grom Mogielnica.

W pierwszej części na murawie zaprezentowało się blisko 40 młodych adeptów futbolu ze Szkółki Piłkarskiej "Gromiki", podzielonych na grupy treningowe "orlik" i "żak". Młodzi piłkarze prowadzeni przez trenera Jakuba Bobowskiego po raz pierwszy zagraли przed tak liczną publicznością, prezentując duże zaangażowanie i umiejętności.

Później rozegrano mecz 25- lecia LKS "GROM" Mogielnica. Już tradycyjnie, nawiązując do majowego święta narodowego, drużyny wystąpiły w biało-czerwonych koszulkach, przygotowanych specjalnie na tę okazję, a spotkanie rozpoczęło się od wspólnego odśpiewania "Mazurka Dąbrowskiego".

Mecz poprowadziła doświadczona trójka sędziowska, która przez lata sędziowała mecze na szczeblu centralnym - jako główny Sławomir Chmiel ze Zgłobnia, a na liniach wywodzący się z Mogielnicy asystenci Remigiusz Bieda oraz Bogdan Pączek, a także sędzia techniczny Paweł Grodzki.

Piłkarze obu drużyn dostarczyli licznie przybyłej publiczności dużych emocji, a w spotkaniu nie brakowało pięknych bramek. Ze zwycięstwa ostatecznie cieszyła się drużyna białych.

Po zakończeniu meczu uczczono jubileusz 25- lecia klubu z Mogielnicy. Okolicznościowy grawer oraz bon na zakup sprzętu sportowego wręczyli Sekretarz Gminy Boguchwała Krzysztof Lassota, a także Radny Rady Miejskiej w Boguchwale Antoni Ziobro. Podziękowania dla wszystkich osób współpracujących przez ćwierć wieku z klubem złożył Prezes Gromu Tadeusz Moszkowicz, który pełni tę funkcję od początku.

W przerwie meczu zaprezentowały się mażoretki Medlene z Mogielnicy. Grupa działa przy Lokalnym Ośrodku Kultury "Razem" pod okiem Pani Joanny Jurczyńskiej, ciągle się rozwijając i odnosząc coraz większe sukcesy.

Na najmłodszych czekały dodatkowe atrakcje w postaci darmowych dmuchańców. Strefę grill przygotowała Restauracja Genius Loci/Stary Spichlerz w Boguchwale.

Organizatorami wydarzenia byli Gmina Boguchwała, Lokalny Ośrodek Kultury "Razem" w Niechobrzu oraz Grom Mogielnica.